
CODICE  SCUOLA PRINCIPALE COMUNE TIPOLOGIA  DISP. 

RCEE00600T CONVITTO CAMPANELLA REGGIO CALABRIA EH 1

RCEE00600T CONVITTO CAMPANELLA REGGIO CALABRIA DH 1

RCIC80200C CITTANOVA  S. G. MORGE TO CITTANOVA DH 1

RCIC804004 I.C. GALLICO "ORAZIO LAZZARINO" REGGIO CALABRIA EH 7

RCIC80500X FALCOMATA' - ARCHI REGGIO CALABRIA EH 18

RCIC80600Q CATANOSO DE GASPERI REGGIO CALABRIA EH 7

RCIC80700G GIUSEPPE MOSCATO REGGIO CALABRIA EH 1

RCIC809007 DE AMICIS-BOLANI REGGIO CALABRIA EH 11

RCIC81000B BRANCALEONE AFRICO BRANCALEONE EH 4

RCIC812003 MONTEBELLO JONICO MONTEBELLO IONICO EH 1

RCIC81300V MARINA  DI GIOIOSA IONICA MARINA DI GIOIOSA IONICA EH 4

RCIC81400P SAN LUCA BOVALINO SAN LUCA EH 2

RCIC81400P SAN LUCA BOVALINO SAN LUCA DH 1

RCIC81500E ARDORE BENESTARE CARERI CIMINA'ARDORE EH 1

RCIC81600A GERACE "MARTIRI DI GERACE" GERACE EH 4

RCIC817006 DELIANUOVA DELIANUOVA EH 3

RCIC81900T S.EUFEMIA SINOPOLI MELICUCCA' SANT'EUFEMIA D'ASPROMONTE EH 8

RCIC82100T DE ZERBI-MILONE PALMI EH 3

RCIC825005 "MARVASI" ROSARNO S. FERDINANDOROSARNO EH 7

RCIC826001 CAULONIA CAULONIA EH 2

RCIC82900C MONASTERACE-RIACE MONASTERACE EH 4

RCIC832008 OPPIDO -  MOLOCHIO- VARAPODIO OPPIDO MAMERTINA EH 2

RCIC83400X CAMPO CALABRO-SAN ROBERTO CAMPO CALABRO EH 1

RCIC83500Q SCILLA "R.PIRIA" SCILLA EH 3

RCIC83700B PLATI "DE AMICIS" PLATI' EH 5

RCIC839003 I.C.  GIOIOSA IONICA -GROTTERIA GIOIOSA IONICA EH 6

RCIC841003 DE AMICIS BAGALADI-S. LORENZO MELITO DI PORTO SALVO EH 1

RCIC84200V "TELESIO" REGGIO CAL. REGGIO CALABRIA EH 12

RCIC84200V "TELESIO" REGGIO CAL. REGGIO CALABRIA DH 1

RCIC84200V "TELESIO" REGGIO CAL. REGGIO CALABRIA CH 1
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DISPONIBILITA' PRIMARIA - POSTI SOSTEGNO 



RCIC84300P ISITUTO COMPRENSIVO FOSCOLO BAGNARA CALABRA EH 2

RCIC84400E M. MACRI BIANCO EH 3

RCIC84500A ISTITUTO COMPRENSIVO BOVALINO BOVALINO EH 3

RCIC846006 F. DELLA SCALA CINQUEFRONDI EH 3

RCIC846006 F. DELLA SCALA CINQUEFRONDI EH 1 accantonato pg ruolo concorso 

RCIC847002 CHITTI CITTANOVA DH 1

RCIC84800T LAUREANA GALATRO FEROLETO LAUREANA DI BORRELLO EH 4

RCIC84900N MELICUCCO MELICUCCO EH 4

RCIC85000T FRANCESCO JERACE POLISTENA EH 2

RCIC85200D BOVA MARINA - CONDOFURI BOVA MARINA EH 3

RCIC85200D BOVA MARINA - CONDOFURI BOVA MARINA DH 1

RCIC853009 DE AMICIS MARESCA LOCRI LOCRI EH 5

RCIC853009 DE AMICIS MARESCA LOCRI LOCRI CH 1

RCIC854005 ROCCELLA JONICA ROCCELLA IONICA EH 3

RCIC855001 GIOVANNI XXIII VILLA SAN GIOVANNI EH 5

RCIC85800C SCOPELLITI- GREEN ROSARNO EH 8

RCIC859008 1 F. PENTIMALLI  GIOIA TAURO GIOIA TAURO EH 5

RCIC86000C MEGALI MELITO ROCCAFORTE MELITO DI PORTO SALVO EH 9

RCIC86000C MEGALI MELITO ROCCAFORTE MELITO DI PORTO SALVO CH 1

RCIC861008 I.C. "SAN FRANCESCO" PALMI EH 4

RCIC862004 PAOLO VI - CAMPANELLA GIOIA TAURO EH 12

RCIC862004 PAOLO VI - CAMPANELLA GIOIA TAURO DH 1

RCIC862004 PAOLO VI - CAMPANELLA GIOIA TAURO CH 1

RCIC86300X CAPOLUOGO BROGNA POLISTENA CH 1

RCIC86500G M.BELLO-PEDULLA'-AGNANA SIDERNO EH 3

RCIC86600B PASCOLI ALVARO SIDERNO EH 9

RCIC867007 CARDUCCI - V. DA FELTRE REGGIO CALABRIA EH 4

RCIC868003 CATONA RADICE  ALIGHIERI REGGIO CALABRIA EH 8

RCIC86900V NOSSIDE  PYTHAGORAS REGGIO CALABRIA EH 13

RCIC870003 ALVARO -GEBBIONE REGGIO CALABRIA EH 6

RCIC87100V CASSIODORO - DON BOSCO REGGIO CALABRIA EH 9

RCIC87200P GALLUPPI COLLODI  BEVACQUA REGGIO CALABRIA EH 4

RCIC87200P GALLUPPI COLLODI  BEVACQUA REGGIO CALABRIA CH 2

RCIC87400A 2 S. ALESSIO CONTESTABILE TAURIANOVA EH 8

RCIC87400A 2 S. ALESSIO CONTESTABILE TAURIANOVA DH 2

RCIC875006 SAN SPERATO CARDETO REGGIO CALABRIA EH 7



CODICE  SCUOLA PRINCIPALE COMUNE TIPOLOGIA H

RCEE00600T CONVITTO CAMPANELLA REGGIO CALABRIA EH 11

RCIC86900V NOSSIDE  PYTHAGORAS REGGIO CALABRIA DH 11 7 h EH - RCIC804004 IC GALLICO 4 h EH

RCIC86300X CAPOLUOGO BROGNA POLISTENA EH 11 11 h DH RCIC846006 IC CINQUEFRONDI

RCIC825005 "MARVASI" ROSARNO S. FERDINANDOROSARNO EH 11 11 h CH RCIC84900N - IC MELICUCCO

RCIC81400P SAN LUCA BOVALINO SAN LUCA EH 11 11 h DH RCIC83700B - IC PLATI

CODICE  SCUOLA PRINCIPALE COMUNE TIPOLOGIA H

RCIC87100V CASSIODORO - DON BOSCO REGGIO CALABRIA EH 11

RCIC86500G M.BELLO-PEDULLA'-AGNANA SIDERNO EH 18

RCIC853009 DE AMICIS MARESCA LOCRI LOCRI EH 18

RCIC85800C SCOPELLITI- GREEN ROSARNO EH 18

RCIC868003 CATONA RADICE  ALIGHIERI REGGIO CALABRIA EH 15

RCIC870003 ALVARO -GEBBIONE REGGIO CALABRIA EH 15

RCIC85000T FRANCESCO JERACE POLISTENA EH 15

RCIC841003 DE AMICIS BAGALADI-S. LORENZO MELITO DI PORTO SALVO EH 11 RCIC85200D - IC BOVA 11 EH 

RCIC84200V "TELESIO" REGGIO CAL. REGGIO CALABRIA EH 11 RCIC855001 - IC VILLA 11 H EH

RCIC861008 I.C. "SAN FRANCESCO" PALMI EH 11 RCIC832008 - IC OPPIDO - 11 h EH

RCIC85100N RIZZICONI RIZZICONI EH 13 RCIC86400Q - IC PASCOLI TAURIANOVA 9 h

RCIC80500X FALCOMATA' - ARCHI REGGIO CALABRIA EH 16 RCIC80700G - IC MOSCATO 6 h EH

RCIC854005 ROCCELLA JONICA ROCCELLA IONICA EH 11 RCIC81300V - IC MARINA GIOIOSA 11 h EH

RCIC82100T DE ZERBI-MILONE PALMI EH 18 RCIC846006 - IC CINQUEFRONDI 4 h EH

RCIC87300E VITRIOLI -PRINCIPE DI PIEMONTE REGGIO CALABRIA EH 17 RCIC86000C ic megali 7 H eh

CODICE  SCUOLA PRINCIPALE COMUNE TIPOLOGIA  DISP. H

RCIC80200C CITTANOVA  S. G. MORGE TO CITTANOVA EH 11

RCIC809007 DE AMICIS-BOLANI REGGIO CALABRIA CH 11

DISPONIBILITA' PRIMARIA - POSTI ESTERNI SOSTEGNO

DISPONIBILITA' PRIMARIA - ORE RESIDUE SOSTEGNO

SCUOLA DI COMPLETAMENTO

RCIC87200P IC GALLUPPI - 11 H posto EH

RCIC86600B - IC PASCOLI ALVARO - 4 h EH

RCIC839003 - IC GIOIOSA 4h posto  EH

RCIC84800T - IC LAUREANA 4 h posto EH

RCIC83400X IC Campo - 7h EH

RCIC80800B IC MOTTA SG 7 h posto EH

RCIC862004 IC PAOLO VI GIOIA 7h posto EH

DISPONIBILITA' PRIMARIA - POSTO MISTO

COMPLETAMENTO

11 h DH



RCIC81000B BRANCALEONE AFRICO BRANCALEONE EH 11

RCIC81500E ARDORE BENESTARE CARERI CIMINA'ARDORE EH 7

RCIC817006 DELIANUOVA DELIANUOVA EH 7

RCIC826001 CAULONIA CAULONIA EH 7

RCIC82900C MONASTERACE-RIACE MONASTERACE EH 6

RCIC83700B PLATI "DE AMICIS" PLATI' EH 4

RCIC84400E M. MACRI BIANCO EH 2

RCIC84500A ISTITUTO COMPRENSIVO BOVALINO BOVALINO EH 7

RCIC84900N MELICUCCO MELICUCCO EH 6

RCIC859008 1 F. PENTIMALLI  GIOIA TAURO GIOIA TAURO EH 6

RCIC875006 SAN SPERATO CARDETO REGGIO CALABRIA EH 6


